



Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura

N.I.T. 800093816

ORDEN DE COMPRA

052 DE 2023

GRAN IMAGEN SAS

N.I.T. 830023178
 CALLE 17 # 33-54
 Bogota, Cundinamarca
 Atte: JHONNATHAN GARZON MORERA
 comercial@granimagen.com
 Teléfono: +1 (601) 805-8267

Número de Orden **110479**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **ETP III**
 Fecha de Emisión **01/06/23**
 Fecha de Vencimiento **17/12/23**
 Comprador **Luisa Fernanda Lora Navarro**
 Ordenador del gasto **valida items**
 Supervisor **Leonel Gustavo Torres Rincón**
 Teléfono **3127011**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **Alquilar escáneres de producción con destino a la Corte Suprema de Justicia y Consejo de Estado**

Enviar a

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura
 Carrera 7
 #27-18
 Bogotá
 Atte: Leonel Gustavo Torres Rincón

Facturar a

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura
 Carrera 7
 #27-18
 Bogotá,
 Atte: Luisa Fernanda Lora Navarro

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7923 etp03 - ETP-AE-12. ETP -- ESCANER A3 PRODUCCION -- VERTICAL -- Minimo 50.000 paginas -- Minimo 120 ppm -- Zona 1	30.0	0.55 Metros	7.918.400,00	237.552.000,00
2	CDP 7923 etp03 - COMPONENTE-AE-49. COMPONENTE -- MODULO WIFI -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	30.0	0.55 Metros	517.755,00	15.532.650,00
3	CDP 7923 etp03 - COMPONENTE-AE-50. COMPONENTE -- MODULO DE RED -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	30.0	0.55 Metros	302.113,00	9.063.390,00
4	CDP 7923 etp03 - COMPONENTE-AE-51. COMPONENTE -- SOFYWARE DE CAPTURA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	30.0	0.55 Metros	1.979.600,00	59.388.000,00
5	CDP 7323 etp03 - COMPONENTE-AE-53. COMPONENTE -- Certificacion Epeat Silver - Un unico pago por este concepto -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	30.0	0.55 Metros	395.920,00	11.877.600,00
6	CDP 7323 etp03 - COMPONENTE-AE-55. COMPONENTE -- Energy Star o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling-- Un unico pago por este concepto -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	30.0	0.55 Metros	77,00	2.310,00
7	CDP 7323 etp03 - SERVICIO-AE-59. SERVICIO -- Instalacion Software y configuracion del ETP -- ETP -- NA -- NA -- Zona 1	30.0	0.55 Metros	202.300,00	6.069.000,00
8	CDP 7323 etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	64.502.140,50	64.502.140,50
				403.987.090,50	COP

